
Co je to WinStrom
WinStrom je moderní ekonomický systém, který je schopen zajistit kvalitní
zpracování podvojného účetnictví a navazujících agend v prostředí Win-
dows. Jednoduše ovladatelné a přehledné uživatelské prostředí skrývá
robustní a výkonnou aplikaci. 
Pro koho je určen
Univerzálnost programu je provozně ověřena v širokém spektru společnos-
tí. Je vhodný pro obchodní a výrobní firmy, příspěvkové, rozpočtové a nezis-
kové organizace. Připravuje se i verze pro pojišťovny. Oblibu si získal též
u profesionálních účetních společností a jejich klientů pro snadnou přeno-
sitelnost dat.
Moderní technologie
32 bitová windowsová aplikace vytvořená v objektově orientovaném nástro-
ji. Pro ukládání dat je možné volit mezi klasickou databází DBF nebo SQL
serverem. Důsledně je dodržována struktura tzv. MDI aplikace, kdy je
možné na obrazovce otevřít libovolný počet oken (funkcí) a tak současně
pracovat v několika agendách. Architektura client-server, B2B, EDI, SMTP
komunikace a provázanost s MS Office to jsou znaky moderní aplikace
jakou je WinStrom.
Variabilita programu
Modulárnost programu umožňuje sestavit si systém jako stavebnici podle
svých potřeb a tím ušetřit vynaložené prostředky. Konfigurovat lze jednodu-
še i samotné prostředí aplikace a tak si například navrhnout obsah a pořa-
dí prvků v datových oknech. Ve WinStromu SQL je možné navíc přímo v pro-
gramu navrhovat a ukládat dotazy pomocí integrovaného SQL jazyka
a vytvářet si tak nástroje přímo pro Vaše potřeby. Připraveny jsou základní
účetní sestavy např. hlavní kniha, tabulková předvaha, rozvaha, výsledovka,
DPH, CashFlow a další. WinStrom obsahuje standardně více než 320
výstupních sestav, které jsou vytvořeny v Návrháři sestav. V něm lze tvar
sestav upravovat nebo vytvářet nové. Sestavy lze kromě tisku i exportovat
do formátu Word, RTF, ASCII, TXT, DBF nebo HTML či přímo z programu ode-

slat emailem. Celý program má důkladně propracován systém přístupových
práv, kterým lze od povolení přístupu do jednotlivých modulů nastavit práva
až na úroveň jednotlivých funkcí a dokladových řad. Z kteréhokoliv místa je
dostupná kontextová nápověda, která obsahuje kompletní příručku a infor-
mace o ovládání jednotlivých modulů.  Samozřejmostí je i kvalitní tištěná
dokumentace.
Jaké agendy zahrnuje
Uživatel si může zvolit vlastní kombinaci z nabídky vzájemně provázaných
modulů. K dispozici je modul podvojné účetnictví, fakturace, banka, poklad-
na, abc analýza prodeje, sklad, objednávky a obchod, výroba, evidence
majetku, malé a velké mzdy, kniha jízd, export-import dat, homebanking,
elektronické souvztažnosti a finanční analýza. Novinkou je modul pro inter-
netové obchodování s podporou XML.
Technická podpora
K programům je poskytováno telefonické, faxové a emailové poradenství,
technický servis, instalace a školení. O legislativních úpravách a nových ver-
zích programu jsou uživatelé automaticky informováni. Správná funkčnost
programu je ověřena auditorem.

Prodiss s.r.o.
Holandská 52/1052, 101 00 Praha 10
Tel.: +420 - 271 722 012, 271 723 082, fax: +420 - 271 723 115
Kontaktní osoba: Stanislav Mrzena
e-mail: admin@prodiss.cz
http://www.prodiss.cz

Vztah k řešení: zástupce producenta

WinStrom SQL
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ne
Podporovaná legislativa: česká
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 0/4170/10
Typický počet uživatelů aplikace: 5 až 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): desetitisíce
Reference v ČR/SR: viz: http://www.prodiss.cz/odkazy.htm

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ IMPORT/EXPORT VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

70

Řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

a_Prodiss.qxd  19.9.2003  20:31  StrÆnka 1


